versus eundem de eodem, per Willelmum le Megrie. m. 4, dorso.

EOLL No. 28.

Headed, " Placita capta coram Domino Rege, ad terminum Paschw,

anno regni Regis Johannis septimo " [2nd April, 1206],

Staff. Phillippus de Wasteneis petiit versus Johannem de

Acton, ij. partes feudi j. milites cum pertinentiis in Acton, ut jus

suum, unde Alicia avia sua fuit seisita ut de feudo et jure et in

dominico, anno et die quo Henricus Eex avus obiit, etc., et

Johannes venit et elicit quod alia vice sumonita fuit magna assisa

inter patrem suum et Johannem de Wollaveston et capta sine

clamio quod ipse vel aliquis pro eo postulavisset, et Philippus elicit

quod ipse fuit tunc infra etatem et in custodia, et non potuit
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contradicere hoc Johannes. Ideo Johannes ponit se in magnam
assisam, et petiit recognitionem fieri quis eorum majus jus habeat

in terra ilia. Dies datus est eis in crastino Clausi Paschse in unum
mensem, et tunc veniant iiij. milites, etc. m. 1.

JDerebi. Conventio inter Henricum de Deneston, petentem, et

Willelmum de Herleston et Amiciam uxorem suam, et Willelmum

fllium Herberti, quern ipsi vocaverunt ad warantum de bosco de

Sumersale, unde idem Henricus petiit habere partem suam pro se,

scilicet tertiam partem, eo quod ipsi Willelmus, et Amicia, et

Willelmus filius Herberti totum boscum ilium destruebant, scilicet

quod ipsi concesserunt ei tertiam partem simul et de meliori, et de

pejori, et ideo preceptum est quod vicecomes faciat per visum

legalum hominum eidem Henrico habere tertiam illius bosti. m. 2,

dorso.

EOLL No. 29. Temp. John.

Headed, " Placita in xv. dies post Pascham, anno septimo etde octavo

incipiente."

Anno Octavo, m. 8.

Botulus de termino Sanctaz Trinitatis [28th May, 1206].

Staff. Dies datus Philippo de Wasteneis petenti, et Johanni de

Aketon tenenti, ad audiendum electionem xij. militum, ad facien-

dam magnam assisam de terra de Acton in octabis Sancti Johannis

pro defectu iiij. militum, scilicet, Eadulphus de Blore, Hugo filius

Petri, Philippus filius Episcopi, Eadulphus de Hintes, qui non

venerunt, etc., atachientur. Johannes ponit loco suo Stephanum
de Wiveredeston. m. 13.

Staff. Assisa hinter (sic) Johannem de Motton, petentem, et

Hervicum Baggot et Melisent uxorem suam, de j. hida" et lx. acris

terras cum pertinentiis in Nutiwude (sic), ponitur in respectum

usque in octabis Sancti Michaelis pro defalta recognitorum, quia

quidem amoti sunt quorum loco alii ponantur. Idem dies datus

est recognitoribus qui venerunt, et sciendum quod habeat-interim

nomina eorum qui amoventur. m. 17.

Essonia de Malo Lecti, tertid die anteplacita, in xv. diespost Pascham,

anno regni Regis Johannis septimo et viij. incipiente [16th

April, 1206].

Staff. Eadulphus de Dulmere, atornatus Milisentae uxoris

Hervici Baggot, versus Johannem de Mitton, de placito assist;
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per Clementem filium Laurenti in octabis Sancti Trinitatis affidavit.

Idem dies datus est Herveio in Banco per attornatum suum.
m. 19.

Essonia de Malo Veniendi, die Dominica proximd ante Ascensionem
[7th May, 1206].

Staff. Thomas, attornatus Petronillse Sapientis, versus Oliverum
Meverel, de placito terras per Eobertum de Stafford, in crastino

Sancti Johannis [25th June, 1206]. m. 21, dorso.

Staff. Eogerus attornatus Herveii Baggot, versus Johannem de

Mitton, de placito assisae, per Eadulphum filium Eadulphum, in

crastino Sancti Johannis. m. 22.

Wigorn coram Eege. Bernardus de Frankelega versus Priorissam

de 'Westwode, de placito terras per Eanulphum de Langelega.

m. 22, dorso.

Essonia de Malo Zecti, Hi. die ante placitum in octavis Sancti

Johannis Bajptistce.

Staff. Alibi est. Philippus de Wasteneis versus Johannem filium

Stephani, de placito terras per Gaufridum de Couton, a die Sancti

Michaelis in j. mensem affidavit, m. 24.

Staff. Stephanus de Wiveredeston, attornatus Johannis filii

Stephani, versus Philippum de Wasteneis, de placito terras [ad]

audiendum electionem per Eeginaldum filium Simonis, in j.

mensem post festum Sancti Michaelis affidavit.

Idem Philippus de eodem per Gaufridum de Couton.

Idem dies datus est Hugoni filio Petri, unus electorum, qui

venit, et Eadulpho de Hintes per Eadulphum essoniatorem suum,

et Eadulphus de .... Philippus films Episcopi electores inde

non venerunt, etc. Ideo attachientur, etc. m. 24.

EOLL No. 31. Temp. John.

Headed, " Placita ccpud Westmonasteriam, in octabis Sancti Michalis

anno regni Regis Johannis octavo " [6th October, 1206].

Staff. Oliverus Meverel, dat domino Eegi dimid: marc: pro

licencia" concordandi cum Petronilla de Timor, de terra in

Frodeswella. m. 1, dorso.

Staff. Hugo filius Petri, Eadulphus de Blore, Philippus filius

Episcopi, Eadulphus de Hintes, summoniti ad eligendum xij. ad

faciendam magnam assisam hinter (sic) Philippum de Wasteneis
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petentem, et Johannem filium Stephani tenentem, de duabus

partibus feudi j. militis cum pertinentiis in Acton, scilicet, quis